ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

    17.12.2013г.                                                                                      №  462
о проведении районного
очно-заочного конкурса «Информационные
технологии в образовательном
процессе»

 Согласно годовому плану работы РОО
п р и к а з ы в а ю:
        1. МУ «МЦ» провести с 27 января 2014 г. по 06 февраля  2014 г. районный очно-заочный конкурс «Информационные технологии в образовательном процессе» (далее конкурс)
        2.  Утвердить положение о конкурсе (приложение 1)
        3. Руководителям школ обеспечить участие педагогов в конкурсе.
        4. Ответственность за проведение конкурса возложить на директора МУ «МЦ»  Вжещ Е.В.

Начальник                                                                                    О.В.Шатохина

[bookmark: _GoBack]